
                                                                             

 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

 

Selia e Odës së Mjekëve të Kosovës  

Prishtinë, 26 nëntor 2021 

Lista e Vëzhguesve të Akredituar nga Komisioni Qendror i Zgjedhjeve i Odës së Mjekëve të 

Kosovës, për Zgjedhjet për Legjislaturën e III-të të OMK-së: 

 

Nr rendor 

 

Nr i Njësisë 

Zgjedhore 

 

Emri i Njësisë 

Zgjedhore 

 

Emri dhe 

Mbiemri i 

Kandidatit 

 

Emri dhe 

Mbiemri i 

Vëzhguesit të 

Kandidatit 

1 Nr. 021/01-02 QKMF Ferizaj Bajram Ajeti Votim Parllaku 

2 Nr. 021/01-02 QKMF Ferizaj 
Xhevdet 

Haxhidema 

Adelina 

Mehmeti 

3 Nr. 021/01-08 QKMF  Klinë Gazmend Bojaj Betë Gjidoda 

4 Nr. 021/01-12 QKMF, Malishevë Mursel Gashi 
Besnik 

Krasniqi 

5 Nr. 021/01-16 QKMF Pejë Florim Mahaj 
Arbresha 

Hasbahta 

6 Nr. 021/01-16 QKMF Pejë Adem Tafili 
Arbresha 

Hasbahta 

7 Nr. 021/01-16 QKMF Pejë Agron Dreshaj 
Arbresha 

Hasbahta 

8 Nr. 021/01-16 QKMF Pejë Fahri Berisha 
Arbresha 

Hasbahta 

9 Nr. 021/01-17 QKMF Podujevë Shaip Aliu 
Ardian 

Rexhepi 

10 Nr. 021/01-19/01 QKMF Prizren 
Gylxhan 

Hasani 
Edis Aljilji 

11 Nr. 021/01-19/01 QKMF Prizren Shkëndija Uka Agim Gurmani 

12 Nr. 021/01-19/01 QKMF Prizren Xhengiz Sojtari Kreshnik Meri 

13  Nr.021-01-25 
Qendra e 

Mjekësisë Urgjente 
Fejsal Mehmeti 

Vedat 

Haradinaj 



14 Nr.021/02-01 
Spitali i 

Përgjithshëm-Pejë 
Flora Ibërhysaj 

Donika Ukella 

Devolli 

15 Nr.021/02-03 

Spitali i 

Përgjithshëm-

Ferizaj 

Nazim Dauti Kemajl Emini 

16 Nr.021/02-05 

Spitali i 

Përgjithshëm - 

Gjilan 

Luan Mustafa 
Burbuqe 

Mustafa 

17 Nr.021/02-05 

Spitali i 

Përgjithshëm- 

Gjilan 

Donjeta Elezi Burim Muji 

18 Nr.021/02-05 

Spitali i 

Përgjithshëm- 

Gjilan 

Arjeta Shaqiri 

Rahimi 

Dafina 

Ibrahimi Devaj 

19 Nr. 021/02-07 

Spitali i 

Përgjithshëm -

Prizren 

Sami Reshitaj Rrahman Shala 

20 Nr. 021/02-07 

Spitali i 

Përgjithshëm -

Prizren 

Rafet Sinani 
Hatnan 

Zejnullahu 

21 Nr.021/03-02/01 
Klinika e 

Nefrologjisë 
Siada Selmani 

Miloreta Tolaj 

Avdiu 

22 Nr. 021/03-06 

Klinika e 

Ortopedisë me 

Traumatologji 

Pleurat Sejdiu Bujar Gashi 

23 Nr.021/03-07 

Klinika e 

Gjinekologjisë me 

Obstetrikë 

Fisnik Sinani Besa Kolloni 

24 Nr.021/03-07 

Klinika e 

Gjinekololgjisë me 

Obstetrikë 

Hajrullah Latifi Afrim Aliu 

25 Nr.021/03-10 
Klinika e 

Anesteziologjisë 
Lulzim Emini Labinot Gashi 

26 Nr.021/03-16 

Klinika e 

Gastroenterologjisë 

Shërbimi i 

Mjekësisë 

Nukleare 

Luljeta 

Abdullahu 

Bajram 

Krasniqi 

27 Nr.021/03-18 

Klinika e 

Psikiatrisë-

Psikiatria 

Forenzike 

Shpend 

Haxhibeqiri 

Qemail 

Krasniqi 



28 Nr.02/03-18 

Klinika e 

Psikiatrisë-

Psikiatria 

Forenzike 

Nazmie Ibishi 

Musliu 
Sami Shatrolli 

29 Nr.021/03-23 
Klinika e 

Pulmologjisë 

Burbuqe 

Shurdha 
Bekim Mustafa 

30 Nr.021/03-26 
Institutet 

Paraklinike 

Labinot 

Shahini 

Shkëlzen 

Reçica 

31 Nr.021/03-28 
Klinika e 

Radiologjisë 

Shkëndije 

Nuza 
Shkëlzen Arifi 

32 Nr.021/03-30 

Klinika e 

Kardiokirurgjisë 

me Kardiologji 

Invazive 

Daut Gorani Artan Krasniqi 

33 021/03-36 
Ministria e 

Shëndetësisë 

Shqipe Ukelli 

Bajrami 
Ajet Salihu 

 


